
Pachet materiale gospodaresti

I.D.: 45252399

Data publicarii	19.03.20	Coduri CPV	44521210-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.302,00 RON - 6.302,00 RON

Descriere: nr.crt denumire UM cantitate pret fara TVA/buc val.totala 1 pensula mare buc 5 12,5 62,5 2 pensula mijlocie buc 6 10,5 63 3 pensula mica buc 5 7,9 39,5 4 lacat mare buc 10 100 1000 5 lacat mic buc 10 27,2 272 6 baterie dus buc 5 180 900 7 baterie lavoar buc 5 150 750 8 cutter buc 10 12,5 125 9 butuc usa buc 5 67 335 10 furtun 3/4 m 50 9,5 475 11 perie spalat auto buc 26 85 2210 12 sfoara buc 20 3,5 70
